[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 июня 2018 года                                                                                           № 74

с.Паша
О назначении должностного лица,

ответственного за направление сведений в реестр лиц,

уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», постановлением Правительства Ленинградской области от 4 июня 2018 года № 180 «Об определении должностного лица ответственного за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из него, и о внесении изменения в Постановление Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года №282»,
1. Назначить заведующего общим отделом – юрисконсульта Вязьмину Юлию Олеговну – должностным лицом, ответственным за направление сведений в Правительство Ленинградской области для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из него.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Пашского сельского поселения                                            А.Т. Кулиманов
С распоряжением ознакомлена: «__» _______ 2018г. _________ Ю.О. Вязьмина
Ю.О. Вязьмина
41-238